



Venta Nro: 00006257

Fecha: 17/12/2025 14:38

**Apellido y Nombre / Razón Social : CARLOS J BAZAN
MAYORISTA**

CUIT :

3865657781 -

**Condición de venta:
Contado**

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
20	LED 9 PUNTAS T10 2821 5050 SMD - BLANCO 12V Cod.L9BL	\$550.00	\$11000.00
10	Led T10 Ironman 18w Blanco	\$550.00	\$5500.00
20	LED T10 SILICONA 12V AMBAR Cod.SILAM	\$270.00	\$5400.00
30	LED T10 SILICONA 12V BLANCA Cod.SILBL	\$270.00	\$8100.00
50	R10W 67 12V 10W Cod.NR10W	\$220.00	\$11000.00
10	S6 H4 C/ COOLER Cod.NS6H4	\$9800.00	\$98000.00
5	JUEGO 2 UNIDADES - LED ROSA Cod.TV016	\$2600.00	\$13000.00
10	TECLA DE EMBUTIR UNIVERSAL Cod.TEC08	\$450.00	\$4500.00
2	TABLERO MOTO DIGITAL - tablero universal para rx150 - Tital 150 - cg 150 y Br Cod.TMOTO01	\$72000.00	\$144000.00
5	TRABA PITON PARA MOTO , 22 * 1200MM Cod.PIT003	\$8200.00	\$41000.00
5	TRABA PITON PARA MOTO , 22 * 1200MM Cod.PIT002	\$8200.00	\$41000.00
5	TRABA PITON PARA MOTO , 22 * 1200MM Cod.PIT001	\$8200.00	\$41000.00
1	bolsa de 10 unidades de tensores negros de 1 metro de largo x 1 cm de ancho REFORZADOS Cod.TEN001	\$11000.00	\$11000.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 ROSA Cod.ARA08	\$2950.00	\$14750.00
15	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 AZUL Cod.ARA06	\$2950.00	\$44250.00
10	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 GOLD Cod.ARA05	\$2950.00	\$29500.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 SILVER Cod.ARA04	\$2950.00	\$14750.00
10	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 VIOLETA Cod.ARA03	\$2950.00	\$29500.00

20	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 ROJA Cod.ARA02	\$2950.00	\$59000.00
4	FARO LED REDONDO MOTO OJO DE ANGEL 12W 12v OFF ROAD Cod.24STP	\$11000.00	\$44000.00
10	LED T10 SILICONADO RGB CON CONTROL REMOTO Cod.T10RGB	\$3800.00	\$38000.00
20	LED T10 SILICONA CORTA BLANCA 12V Cod.COBL	\$290.00	\$5800.00
10	RX H4 Cod.RXH4	\$6800.00	\$68000.00
2	KIT DE LED H7 RX SIN COOLER MINI 12V - OFF ROAD Cod.RXH7	\$6300.00	\$12600.00
3	XR H3 Cod.RXH3	\$6300.00	\$18900.00
3	KIT DE LED H1 RX SIN COOLER MINI 12V - OFF ROAD Cod.RXH1	\$6300.00	\$18900.00
5	FARO 6 LEDS RECTANGULAR 18W 12/24v WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 14 x 3.5 x 4 cm Cod.18STP/S	\$5000.00	\$25000.00
5	SET X 4 PCS TUNNING AZULES Cod.VAL010	\$1900.00	\$9500.00
5	JUEGO DE TAPITAS DE VALVULA TUNNINGROJO Cod.VAL011	\$1900.00	\$9500.00
10	SWITCH ON-OFF MOTO Cod.TEC01	\$1450.00	\$14500.00
20	MODULO COB ROJO 12V Cod.MODROJ	\$280.00	\$5600.00
20	MODULO COB AZUL 12V Cod.MODAZ	\$280.00	\$5600.00
20	MODULO COB BLANCO 12V Cod.MODBL	\$280.00	\$5600.00
30	LED MOTO SMASH LUPA BLANCA Y BLANCA Cod.SMASHLUPA	\$4680.00	\$140400.00
20	LED MOTO BOSCH LUPA BLANCA Y BLANCA Cod.BOSCHLUPA	\$4680.00	\$93600.00
50	LED MOTO H4 LUPA BLANCA Y BLANCA Cod.H4LUPA	\$4680.00	\$234000.00
2	TABLERO MOTO DIGITAL - tablero NEW WAVE S110 electronico universal Cod.TMOTO02 adeudados	\$72000.00	\$144000.00
3	TABLERO MOTO DIGITAL - tablero SMASH 110 Cod.TMOTO03	\$72000.00	\$216000.00
100	W5W 2821 12V 5W Cod.N2821	\$150.00	\$15000.00
10	FARO 8 LED PARA MOTO 12V WATERPROOF IP 67 OFF ROAD MEDIDAS 8.5 X 4.5 X 4.5 cm Cod.27HEX	\$2900.00	\$29000.00
10	FARO 9 LED PARA MOTO 12V WATERPROOF IP 67 OFF ROAD MEDIDAS 7.2 cm Cod.48HEX	\$2900.00	\$29000.00
1	FUSIBLE FICHA EN CAJA POR 100 UNIDADES Cod.T105CA30	\$5400.00	\$5400.00
1	FUSIBLE FICHA EN CAJA POR 100 UNIDADES 25 AMPER Cod.T105CA25	\$5400.00	\$5400.00
1	FUSIBLE FICHA EN CAJA POR 100 UNIDADES 20 AMPER Cod.T105CA20	\$5400.00	\$5400.00
1	FUSIBLE FICHA EN CAJA (100 UNIDADES) X AMPER 15 AMP Cod.T105CA15	\$5400.00	\$5400.00

1	FUSIBLE FICHA EN CAJA (100 UNIDADES) X AMPER 10 AMP Cod.T105CA10	\$5400.00	\$5400.00
3	COMPRESOR / INFLADOR METALICO DE PIE 55CM x 10CM COLOR AZUL Cod.INF001	\$7500.00	\$22500.00
1	COMPRESOR DE AIRE 12V, 140 PSI, CILINDRO 1x30MM 10 AMP Cod.COM001	\$20000.00	\$20000.00
10	FARO DE GIRO UNIVERSAL AMBAR 12V 5W 1500 LUX JUEGO 2 UNIDADES Cod.DJ-ZXD015W	\$3500.00	\$35000.00
10	FARO DE GIRO UNIVERSAL BLANCO 12V 5W 1500 LUX JUEGO 2 UNIDADES Cod.DJ-ZXD025W	\$3500.00	\$35000.00
2	TRABA DISCO DE MOTO economico DOS LLAVES - ROJO Cod.TDISCO06	\$5800.00	\$11600.00
2	TRABA DISCO DE MOTO economico DOS LLAVES - NEGRO Cod.TDISCO04	\$5800.00	\$11600.00
2	RED 40 X 40 CM X 4MM AZUL Cod.RED03	\$2300.00	\$4600.00
8	RED 40 X 40 CM X 4MM ROJO Cod.RED02	\$2300.00	\$18400.00
4	red 40x40 Cod.red01	\$2300.00	\$9200.00
5	PROTAPER NEGRO CON VERDE Cod.PROTAPER NEGRO CON VERDE	\$4400.00	\$22000.00
5	PROTAPER NEGRO CON GRIS Cod.PROTAPER NEGRO CON GRIS	\$4400.00	\$22000.00
10	PROTAPER AZUL CON NEGRO Cod.PROTAPER AZUL CON NEGRO	\$4400.00	\$44000.00
15	PROTAPER ROJO CON NEGRO Cod.PROTAPER ROJO CON NEGRO	\$4400.00	\$66000.00
5	PRO TAPER NEGRO Y AMARILLO Cod.PROTAPER NEGRO Y AMARILLO	\$4400.00	\$22000.00
10	PROTAPER NEGRO CON VERDE Cod.PROTAPER NEGRO CON VERDE verde completo	\$4400.00	\$44000.00
10	PROTAPER ROSA Cod.PROTAPERROSA	\$4400.00	\$44000.00
5	PROTAPER AMARILLO Cod.PROTAPER AMARILLO	\$4400.00	\$22000.00
10	PROTAPER AZUL Cod.PROTAPER AZUL	\$4400.00	\$44000.00
15	PROTAPPER ROJO Cod.PROTAPER ROJO	\$4400.00	\$66000.00
5	LAMPARA LED MOTO MULTI ADAPTADOR 12V 36W 22000 LUX Cod.G6-MOTO-72	\$14000.00	\$70000.00
5	LLAVE DE UN PUNTO TIPO AVION Cod.TEC02	\$2000.00	\$10000.00
10	TECLA OVAL Cod.TEC05	\$1500.00	\$15000.00
5	JUEGO DE TAPITAS DE VALVULA GRANADA METALIZADA 4 PCS Cod.TV011	\$2100.00	\$10500.00

5	JUEGO DE TAPITAS DE VALVULA GRANADA METALIZADA 4 PCS Cod.TV012	\$2300.00	\$11500.00
---	---	-----------	------------

Importe final:\$2516650.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1500:\$1677.77

Fuiste atendido por Tel:

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar para <https://ekdautoleds.com.ar/>